
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSƜTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LƜMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 14.februārī                                                                              Nr.43 

                                                                                                                 (prot.Nr.7, 1.§)  
 

 

Par grāmatu nodošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta trešo daļu, ievērojot 
likuma “Par grāmatvedību” 7.panta pirmo daļu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības 
un kultūras komitejas 2019.gada 7.februāra sēdes protokolu Nr. 3, Daugavpils pilsētas domes 
Finanšu komitejas 2019.gada 7.februāra sēdes protokolu Nr.4,  atklāti balsojot: PAR – 15 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 
V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 
A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsƝtas dome nolemj: 

 

1. Atļaut Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldei  nodot grāmatas „Aiz azara bolti 

bārzi…” eksemplārus saskaņā ar pielikumu. 
2. Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldei organizēt  grāmatu nodošanu – 

pieņemšanu. 
 

Pielikumā: Iestāžu saraksts, kurām tiks nodoti grāmatas „Aiz azara bolti bārzi…”    eksemplāri 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                   A.Elksniņš 

 

 
 



 

Pielikums  

Daugavpils pilsētas domes 

2019.gada 14.februāra 

lēmumam Nr. 43 

 

 

Iestāžu saraksts, kurām tiks nodoti grāmatas „Aiz azara bolti bārzi…”  eksemplāri 
 

Nr.p

.k. 

Iestāde Saņēmēja juridiskais nosaukums, reģ.nr., 
juridiskā adrese 

Eksemplāru 
skaits 

1. Latvijas Nacionālais 
kulturas centrs 

Latvijas Nacionālais kultūras centrs 

Pils laukums 4, Rīga, LV-1365 

ReƧ.nr. LV90000049726 

157 

2. Latvijas Nacionālajai 
bibliotēkai 

Latvijas Nacionālā bibliotēka 

Mūkusalas iela 3, Rīga, LV-1423 

ReƧ. Nr. 90000057827 

6 

3. Daugavpils novada Kultūras 
pārvalde 

Daugavpils novada Kultūras pārvalde 

Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401 

ReƧ. Nr. LV90000295873 

21 

4. Preiļu novada domes 
pašvaldības iestāde Preiļu 
galvena bibliotēka 

Preiļu novada domes pašvaldības iestāde 
Preiļu galvena bibliotēka  
Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV 5301 

ReƧ. Nr. 90000065720 

25 

5. Līvānu novada Centrālā 
bibliotēka 

Līvānu novada dome,  
Rīgas iela 77, Līvāni,  
Līvānu novads, LV-5316 

REƦ. Nr. 90000065595 AS  

6 

6. Ilūkstes novada centralā 
bibliotēka 

Ilūkstes novada pašvaldība,  
Brīvības ielā -7, Ilūkste,  
Ilūkstes novads, LV-5547,  

ReƧ. nr. 90000078782 

9 

7. Rēzeknes pilsētas Centrālā 
bibliotēka 

Pašvaldības aƧentūra „Rēzeknes Kultūras 
un Tūrisma centrs”  
Atbrīvošanas aleja 93,  
Rēzekne, LV-4601,  

ReƧ.nr. 90009923415  

3 

8. Rēzeknes novada pašvaldība Rēzeknes novada pašvaldība 

Atbrīvošanas aleja 95a,  

Rēzekne, LV-4601 

ReƧ. Nr. 90009112679 

31 

9. Balvu centralā bibliotēka Balvu novada pašvaldība 

Tirgus iela 7, Balvi,  

Balvu novads LV 4501 

ReƧ.Nr. 90009115622 

13 

10. Ludzas pilsētas galvenā 
bibliotēka 

Ludzas novada pašvaldība 

Raiņa 16, Ludza,  
Ludzas novads, LV – 5701  

28 



ReƧ. Nr. 90000017453 

11. Krāslavas novada centrālā 
bibliotēka 

Krāslavas novada centrālā bibliotēka  
Dīķu iela 5, Krāslava, LV 5601 

reƧ. Nr. 90000042164 

15 

12. Daugavpils Universitātes 
bibliotēka 

Daugavpils Universitāte 

Vienības ielā 13, Daugavpils, LV – 5400 

PVN reƧ. Nr.: LV90000065985 

3 

kopā  317 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                A.Elksniņš 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


